
Name: 
ID: 
Geb.: 
Alter: 

 

12.01.1964
60

Unters.-Datum: 
Geschlecht: 

11.10.2024
Weiblich

Auge: Beide

Bemerkung: 

R 3D  6x6 mm
PAPILLE | BEIDE AUGEN11.10.2024 16:15:30  QI: 5 L3D  6x6 mm

QI:       11.10.2024 15:57:2810

Version: 11.5.1 �    REVO FC    Geräte SN: 1906307/87 OPTOPOL Technology Sp. z o.o.Druck Datum: 11.10.2024

NFL Vergleich NFL Dicke NFL VergleichNFL Dicke

5

1

0
%

250

10

210

170

130

90

50

µm

5

1

0
%

250

10

210

170

130

90

50

µm

Ring Durchmesser Ring Breite3,40 mm 0,10 mm Ring Durchmesser Ring Breite3,40 mm 0,10 mm


